АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

19.12.2013 г. № 1391

О внесении изменений в постановление Главы
Муниципального образования город Качканар от 25.03.2005  г. № 243

«О внесении изменения в постановление Главы администрации
города Качканар от 05.06.1997 г. № 334»

В целях индексации дотации к пенсии пенсионерам, ушедшим

на пенсию до 21.05.1987 г. из учреждений города Качканара, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Главы Муниципального образования город

Качканар от 25.03.2005  г. № 243  «О внесении изменения в постановление
Главы администрации города Качканар от 05.06.1997 г. № 334» следующее
изменение:

- в пункте 4 приложения 1 слова «50 рублей» заменить словами: «106
рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
3. Постановление Администрации Качканарского городского округа

от 01.10.2012 г. № 1183 «О внесении изменений в постановление Главы
Муниципального образования город Качканар от 25.03.2005 г. № 243
«О внесении изменения в постановление Главы администрации города
Качканар от 05.06.1997 г. № 334»  признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких